
Radost z jízdy

BMW  
LIFESTYLE.
KOLEKCE 2020.



DEFINING  
LIFE AND STYLE.



KOLEKCE BMW.
06 – 35

KOLEKCE BMW M 
MOTORSPORT.
36 – 45

BMW JÍZDNÍ KOLA.
46 – 61

BMW 
LIFESTYLE.

KOLEKCE BMW  
 YACHTSPORT.
68 – 71

KOLEKCE BMW M.
78 – 91

KOLEKCE BMW 
GOLFSPORT.
62 – 67

KOLEKCE BMW 
CLASSIC.
72 – 77

KOLEKCE BMW i.
92 – 99

MODELY BMW.
108 – 113

KOLEKCE BMW 
KIDS.
100 – 107



KOLEKCE  
BMW.



Předchozí strana
BMW TRIKO S LOGEM, DÁMSKÉ Krátké rukávy s lemem a zarovnaným střihem ramen
BMW BUNDA Z PRACHOVÉHO PEŘÍ, PÁNSKÁ Prošívaná letní bunda s límcem a logem BMW v saténovém provedení
HODINKY BMW SPORT CHRONO BLUE S chrono stupnicemi ve stylu BMW masky chladiče a čísly ve stylu označení automobilů BMW 

BMW TRIKO S LOGEM, DÁMSKÉ A PÁNSKÉ S vystupujícím vytištěným logem BMW. Regular fit
BMW ČEPICE S KŠILTEM A NÁPISEM BMW Pětidílná kšiltovka s vystupujícím nápisem ve dvoubarevném provedení s oranžovými okraji
BMW BAVLNĚNÉ TRIKO, DÁMSKÉ Regular fit s kratší přední částí a bočními švy s rozparky

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 08 – 09



BMW POLO TRIKO S LOGEM, DÁMSKÉ Klasický střih s kratší přední částí a zakrytými knoflíčky
BMW NÁHRDELNÍK, DÁMSKÝ Dlouhý náhrdelník z nerezové oceli v benátském stylu s čirými ozdobnými kameny
BMW MIKINA, PÁNSKÁ Prošívaný nápis BMW vepředu i vzadu. S raglánovými rukávy a česanou vnitřní stranou
HODINKY BMW SPORT CHRONO CASHMERE S chrono stupnicemi ve stylu BMW masky chladiče a čísly ve stylu označení automobilů BMW

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 10 – 11



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 12 – 13

BMW MÓDNÍ TRIKO, PÁNSKÉ Design bez bočních švů, s podlepenými předními a zadními švy
BMW SLUNEČNÍ BRÝLE PANTO Šedě tónovaná skla od společnosti Zeiss, filtr kategorie 3. Nožičky z nerezové oceli 
BMW BUNDA Z PRACHOVÉHO PEŘÍ, DÁMSKÁ Prošívaná letní bunda s límcem 



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 14 – 15

BMW BUNDA Z PRACHOVÉHO PEŘÍ, PÁNSKÁ Prošívaná letní bunda s límcem 
BMW SLUNEČNÍ BRÝLE PILOT Šedě tónovaná skla od společnosti Zeiss, filtr kategorie 3. Rámeček z nerezové oceli 
BMW LETNÍ ŠÁLA Vyrobena z jemného hedvábí, tkaného ve dvou barvách s okrajovými třásněmi 
BMW TRIKO S LOGEM, DÁMSKÉ Krátké rukávy s lemem a zarovnaným střihem ramen 
BMW MODERNÍ CESTOVNÍ TAŠKA Kožená madla a odnímatelná vnitřní kapsa 



BMW NÁRAMEK, DÁMSKÝ Stříbrný, nerezová ocel s ozdobným kamenem. Univerzální velikost
BMW MÓDNÍ TRIKO, DÁMSKÉ S lesklým saténovým logem BMW. V hedvábně hladkém žerzejovém provedení
BMW MODERNÍ BATOH S koženým madlem, polstrovanou přihrádkou na notebook a logem BMW 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 16 – 17



BMW KOŽENÁ BUNDA, PÁNSKÁ S rovným střihem. Vyrobena z jemné jehněčí kůže nappa s designovým odkazem na BMW Z4 
BMW KOŽENÁ BUNDA, DÁMSKÁ Krátký střih. Vyrobena z jemné jehněčí kůže nappa, se stahovacím límcem 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 18 – 19



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 20 – 21

BMW MÓDNÍ POLO TRIKO, DÁMSKÉ Se stylovým límcem bez knoflíčků a zadním výstřihem ve tvaru kapky s knoflíkem na krku 
HORIZN STUDIOS FOR BMW PALUBNÍ KUFŘÍK S koženými detaily, odnímatelnou power bankou a otočnými kolečky 
BMW MÓDNÍ POLO TRIČKO, PÁNSKÉ Naznačená náprsní kapsa s oranžovými akcenty a zakrytými knoflíčky 



BMW MÓDNÍ PENĚŽENKA, MALÁ, PÍSKOVÁ BARVA Vyrobená z reliéfní kůže Saffiano. Dva sloty na karty, jedna přihrádka na bankovky 
BMW MÓDNÍ PENĚŽENKA, VELKÁ, PÍSKOVÁ BARVA Dvanáct slotů na karty, tři přihrádky na bankovky a jedna velká na mince 
BMW KOŽENÝ PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE V PÍSKOVÉ BARVĚ Vyrobený z jemné kůže s reliéfním logem BMW v barvě písku. Vyrobeno v Itálii 
BMW MÓDNÍ POLO TRIKO, PÁNSKÉ Naznačená náprsní kapsa s oranžovými akcenty a skrytými knoflíčky 
BMW MODERNÍ LEDVINKA S hlavní přihrádkou, menší kapsou na zip a oranžovou vnitřní podšívkou 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 22 – 23



MONTBLANC FOR BMW BATOH Vyroben z italské kůže. Různé přihrádky s prostorem pro různé předměty a notebook 
MONTBLANC FOR BMW HORIZONTÁLNÍ PENĚŽENKA Vyrobena z italské kůže. Dvanáct slotů na karty, dvě přihrádky na bankovky
MONTBLANC FOR BMW PLNICÍ PERO Plnící pero Meisterstück Le Grand s 585/14 karátovým zlatým hrotem

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 24 – 25



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 26 – 27

BMW VELKÝ ZÁPISNÍK S měkkým obalem a reliéfním logem BMW. 200 stran v pískové barvě, velikost A5 
HODINKY BMW CHRONO, S KOŽENÝM PÁSKEM Vodě odolné do tlaku 5 atmosfér/50 metrů hloubky. Pouzdro vyrobené z leštěné a broušené 
nerezové oceli 
KARTELL FOR BMW RIDEON Vychází z ikonického autíčka „Discovolante“. S BMW ledvinkami



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 28 – 29

BMW ACTIVE MIKINA, DÁMSKÁ Vyrobena z prodyšného materiálu s bočními kapsami, oblast ramen ohraničená barevně sladěnou síťovinou
BMW ACTIVE TRIKO, PÁNSKÉ Vyrobené z lehké, dvouvrstvé látky, kontrastní barva uvnitř a síťový potisk na přední části 
BMW ACTIVE VESTA, PÁNSKÁ Odolná vůči větru s podšívkou z kontrastní síťoviny



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 30 – 31

BMW ACTIVE SPORTOVNÍ TAŠKA S prostornou hlavní přihrádkou, dvěma vnějšími kapsami a odvětrávanou kapsou na obuv 
BMW ACTIVE BUNDA, PÁNSKÁ Vyrobena z nepromokavého, prodyšného materiálu s podšívkou ze síťoviny v kontrastní barvě
BMW ACTIVE BUNDA, DÁMSKÁ Vyrobena z nepromokavého, prodyšného materiálu s kapucí a límcem 



BMW ACTIVE PODLOŽKA Lehká sportovní podložka s komfortním nosným popruhem. Dvojvrstvá, měkký povrch 
BMW ACTIVE MIKINA, PÁNSKÁ Vyrobena z prodyšného materiálu. Kapuce a kapsy ohraničeny kontrastní barvou  
BMW ACTIVE MĚSTSKÝ BATOH Se skrytou přední kapsou, kapsou na notebook a kapsou na mobilní telefon a lahev s vodou 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 32 – 33



BMW ACTIVE TRIKO, DÁMSKÉ Vyrobené z lehké, dvouvrstvé látky, s výstřihem i vzadu a delším lemem na zadní části 
BMW ACTIVE LAHEV NA NÁPOJE, SPORTOVNÍ S průhledným obalem a nerezovou vnitřní nádobou, s držákem a nosným popruhem
BMW ACTIVE VESTA, DÁMSKÁ Odolná proti větru, s kapucí. Zadní výstřih krytý kontrastní síťovinou 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | 34 – 35



KOLEKCE  
BMW M MOTORSPORT.



Předchozí strana
BMW M MOTORSPORT TRIKO S LOGEM, DÁMSKÉ S designem barevných bloků 
BMW M MOTORSPORT ČEPICE, DÁMSKÁ A PÁNSKÁ Nastavitelná, s designem barevných bloků s logem BMW M Motorsport 
BMW M MOTORSPORT TERMOHRNEK Se silikonovým kroužkem v barvách trikolory BMW M a voštinovou strukturou 

BMW M MOTORPOSRT SLUNEČNÍ BRÝLE, DÁMSKÉ A PÁNSKÉ Včetně vkusného pouzdra s logem BMW M Motorsport 
BMW M MOTORSPORT PLÁŠTĚNKA, DÁMSKÁ A PÁNSKÁ Nepromokavá, s prodyšnou síťovinou uvnitř 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M MOTORSPORT | 38 – 39



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M MOTORSPORT | 40 – 41

HODINKY BMW M MOTORSPORT S CHRONOGRAFEM, PÁNSKÉ Se silikonovým páskem, datumovkou a rychloměrem 
BMW M MOTORSPORT MIKINA, PÁNSKÁ S designem barevných bloků s tištěným logem BMW M Motorsport 



BMW M MOTORSPORT BUNDA, PÁNSKÁ S designem barevných bloků s logem BMW M Motorsport na pravém rukávu 
BMW M MOTORSPORT MIKINA, DÁSMKÁ S designem barevných bloků s natištěným logem BMW M Motorsport  
BMW M MOTORSPORT BATOH Nepromokavý s polstrovanou kapsou na notebook a boční kapsou  
BMW M MOTORSPORT TOALETNÍ TAŠKA Nepromokavá, dvě přihrádky ze síťoviny a zapínací kapsa na zip 
BMW M MOTORSPORT TERMOHRNEK Se silikonovým kroužkem v barvách trikolory BMW M a voštinovou strukturou 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M MOTORSPORT | 42 – 43



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M MOTORSPORT | 44 – 45

BMW M MOTORSPORT BUNDA, DÁMSKÁ S designem barevných bloků se švy na ramenou vpředu a stojacím límcem 
BMW M MOTORSPORT BOTY PUMA X-RAY Vyrobeny ze síťoviny a syntetické kůže. Se stříbrnými Puma proužky na bocích 



BMW JÍZDNÍ  
KOLA.



3T FOR BMW GRAVEL BIKE Exkluzivní edice pro BMW, vyvinutá ve spolupráci s prestižní italskou společností 3T. Precizní, minimalistický design, 
prémiový ultralehký karbonový rám a nejnovější závodní komponenty. Sedlovka, rám, vidlice a pedálové kliky z karbonu. Dostupné ve dvou různých 
barevných kombinacích

BMW LIFESTYLE | BMW JÍZDNÍ KOLA | 48 – 49

3T FOR  
BMW 
GRAVEL 
BIKE 
Rám 
3T Exploro Carbon

Vidlice 
3T Luteus Team Carbon

Sedlo 
Brooks Cambium C17

Pneumatiky 
Schwalbe G-One 

Ráfky 
Fulcrum 650B Alloy; Dráty: Fulcrum

Brzdy 
Shimano GRX

Řazení 
Shimano GRX, 11 rychlostí

Hmotnost 
cca 8,7 kg

Velikosti 
S, M, L, XL



BMW LIFESTYLE | BMW JÍZDNÍ KOLA | 50 – 51

BMW 
CRUISE 
BIKE

BMW CRUISE BIKE Tenký design rámu inspirovaný současným trendem Fixie, vyvinuté ve spolupráci se společností Designworks.  
Inovativní nosič zavazadel, komfortní sedmistupňové řazení v náboji, hydraulické kotoučové brzdy vpředu a vzadu a logo BMW 

Rám 
Hliníkový

Vidlice 
Pevná vidlice v barvě rámu (hliníková)

Sedlo 
Selle Royal Freccia, černé

Pneumatiky 
Continental Contact Cruiser

Ráfky 
Rody Web 28", černé

Brzdy 
Hydraulické kotoučové brzdy Shimano,  
180 mm (vpředu), 160 mm (vzadu)

Řazení 
Shimano Nexus, 7 rychlostí (v náboji)

Hmotnost 
13 kg

Velikost rámu a výška jezdce: 
S (160 –175 cm), M (175 –185 cm),  
L (185 cm a vyšší)



BMW M BIKE S pruhy BMW M Motorsport a sportovními detaily. Karbonová vidlice, představec a držák sedla pro nižší hmotnost a vyšší tuhost. 
Design rámu byl vyvinut ve spolupráci se společností Designworks a je inspirovaný trendem Fixie. Sportovní řidítka a hybridní pedály – cyklista je 
může používat s obuví s úchyty k pedálům i s běžnou obuví. Sportovní, lehké sedadlo a hydraulické brzdy vpředu i vzadu 

BMW LIFESTYLE | BMW JÍZDNÍ KOLA | 52 – 53

BMW 
M BIKE

Rám 
Hliníkový

Vidlice 
Karbonová

Sedlo 
Selle Royal Mach 2, černé

Pneumatiky 
Continental Grand Sport Extra

Ráfky 
Rody Airline Corsa 28", černé 

Brzdy 
Hydraulické kotoučové brzdy Shimano,  
180 mm (vpředu), 160 mm (vzadu)

Řazení 
Shimano SLX / XT, 11 rychlostí (přesmykač) 

Hmotnost 
12,5 kg

Velikost rámu a výška jezdce: 
S (160 –175 cm), M (175 –185 cm),  
L (185 cm a vyšší)



BMW ACTIVE HYBRID E-BIKE S motorem Brose Drive S Alu a li-ion baterií kompletně skrytou v rámu kola. Dlouhý dojezd díky baterii s kapacitou 
600 Wh, hydraulické kotoučové brzdy vpředu i vzadu. Speciální sedlo E-Bike eZone od Selle Royal a ergonomické gripy. Osvětlení vpředu i vzadu 
integrované do blatníků. 

Rám 
Hliníkový

Vidlice 
Suntour NCX v barvě rámu

Sedlo 
Selle Royal E-Bike eZone, černé

Pneumatiky 
Continental Contact Cruiser 

Ráfky 
Rody Web 28", černé

Brzdy 
Hydraulické kotoučové brzdy Shimano, 
180 mm (vpředu), 160 mm (vzadu)

Řazení 
Shimano Deore / XT, 10 rychlostí (přesmykač)

Hmotnost 
23,5 kg

Velikost rámu a výška jezdce: 
S (160 –175 cm), M (175 –185 cm),  
L (185 cm a vyšší)

BMW LIFESTYLE | BMW JÍZDNÍ KOLA | 54 – 55

BMW 
ACTIVE
HYBRID  
E-BIKE



BMW 
URBAN
HYBRID  
E-BIKE

Rám 
Hliníkový 

Vidlice 
Pevná vidlice v barvě rámu (hliníková)

Sedlo 
Selle Royal Mach 2, černé 

Pneumatiky 
Continental Grand Sport Extra 

Ráfky 
Rody Airline Corsa 28", černé 

Brzdy 
Hydraulické kotoučové brzdy Shimano,  
180 mm (vpředu), 160 mm (vzadu)

Řazení 
Shimano Deore / XT, 10 rychlostí (přesmykač)

Hmotnost 
18.5 kg

Velikost rámu a výška jezdce: 
S (160 –175 cm), M (175 –185 cm),  
L (185 cm a vyšší)

BMW LIFESTYLE | BMW JÍZDNÍ KOLA | 56 – 57

BMW URBAN HYBRID E-BIKE Baterie s krátkým časem nabíjení integrovaná v rámu. Dynamický jízdní zážitek díky technologii senzoru šlapání 
a motoru v zadním náboji. Hydraulické kotoučové brzdy a sportovní řidítka 



BMW SKLÁDACÍ KOLO Kompaktní kolo s inovativním skládacím mechanismem – ideální do města. 
BMW E-SCOOTER Díky skládacímu mechanismu ho lze uložit do jakéhokoliv zavazadlového prostoru. Je vybaven předním odpružením, 
integrovaným osvětlením vpředu a vzadu a dvěma oddělenými brzdnými systémy. Jízdní programy lze nastavit pomocí aplikace 

Rám 
Rám se skládacím mechanismem vyvinutý 
výhradně společností BMW, vyroben z hliníku

Pneumatiky 
20"

Řazení 
Shimano přesmykač

Osvětlení 
Odnímatelná LED světla  
s integrovanou Li-ion baterií

Hmotnost 
11 kg

BMW 
SKLÁDACÍ 
KOLO

BMW LIFESTYLE | BMW JÍZDNÍ KOLA | 58 – 59

BMW E- 
SCOOTER Rám 

Rám se skládacím mechanismem vyrobený 
z hliníku

Rychlost 
max. 20 km/h

Dojezd 
až 12 km

Průměr kol 
přední kolo 20 cm, zadní kolo 12 cm

Hmotnost 
9,9 kg



BMW JUNIOR CRUISE BIKE 20" Díky geometrii rámu lze kolo pomocí nastavení výšky sedla ergonomicky přizpůsobit aktuální výšce dítěte. 
Pozici brzdových páček lze taktéž upravit dle věku dítěte. Maximální bezpečnost díky odrazkám na předním a zadním kole, pláštích a pedálech.

BMW LIFESTYLE | BMW JÍZDNÍ KOLA | 60 – 61

BMW 
DĚTSKÁ 
KOLA

Rám 
Hydroformovaný rám vyvinutý výhradně 
společností BMW, vyroben z hliníku

Vidlice 
Odpružená vidlice

Pneumatiky 
20" pláště s reflexním pruhem

Ráfky 
20", černé

Brzdy 
Kotoučové Shimano

Řazení 
Shimano Grip Shift, 6 rychlostí

Hmotnost 
12,5 kg

Věk 
Pro děti od 6 do 9 let



KOLEKCE  
BMW GOLFSPORT.



Předchozí strana
BMW GOLFSPORT BUNDA, PÁNSKÁ Prodyšná, větru odolná bunda, zpředu polstrovaná 

BMW GOLFSPORT BUNDA, DÁMSKÁ Lehká, prodyšná, zpředu polstrovaná 
BMW GOLFSPORT DÁMSKÁ RUKAVICE Levá, z kůže Cabretta a elastické síťoviny 
BMW GOLFSPORT POLO TRIKO, PÁNSKÉ Elastické, s barevnými bloky a logem BMW Golfsport 
BMW GOLFSPORT BUNDA, PÁNSKÁ Prodyšná, větru odolná bunda, zepředu polstrovaná 
BMW GOLFSPORT STAND BAG Nepromokavý, vyrobený ze snadno omyvatelné nylonové látky 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW GOLFSPORT | 64 – 65



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW GOLFSPORT | 66 – 67

BMW GOLFSPORT ČEPICE S vyztuženou přední částí a nastavitelnou kovovou přezkou s gravírovaným logem BMW 
BMW GOLFSPORT POLO TRIKO, DÁMSKÉ Rychleschnoucí, s barevným designem. Ozdobné knoflíky 
BMW GOLFSPORT GOLFOVÉ MÍČKY Tři golfové míčky „Titleist ProV1“ s logem BMW 



KOLEKCE  
BMW YACHTSPORT.



BMW YACHTSPORT BUNDA, PÁNSKÁ Prodyšná, větru a vodě odolná bunda, s uzavřenými švy
BMW YACHTSPORT PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE Robustní, námořnický ve tvaru srdce s červenou a bílou šňůrkou 
BMW YACHTSPORT POLO TRIKO, DÁMSKÉ Rychleschnoucí, s UV ochranou 40+ 
BMW YACHTSPORT BUNDA, DÁMSKÁ Lehká, nepromokavá, s odnímatelnou kapucí 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW YACHTSPORT | 70 – 71



KOLEKCE  
BMW CLASSIC.



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW CLASSIC | 74 – 75

Předchozí strana
BMW CLASSIC ČEPICE S historickým logem BMW. Hnědá kožená přezka s kovovou sponou vzadu 

BMW CLASSIC PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE BMW 507 Postříbřený, ve tvaru BMW 507 se staženou střechou 
BMW CLASSIC ZÁPISNÍK S historickým logem BMW a nápisem. Formát DIN A5 
BMW CLASSIC HEDVÁBNÝ ŠÁTEK S uměleckým potiskem čtyř automobilových ikon. Vyroben v Itálii 
BMW CLASSIC TRIKO, PÁNSKÉ Triko s kulatým límcem, s uměleckým potiskem modelu BMW 2002 



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW CLASSIC | 76 – 77

BMW CLASSIC BUNDA, PÁNSKÁ MOTORSPORT Nová interpretace klasické bundy BMW Motorsport 



KOLEKCE  
BMW M.



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M | 80 – 81

Předchozí strana
BMW M BUNDA, DÁMSKÁ Oboustranná bunda. Černá strana se zlatým tištěným logem BMW M a pleteným límcem 
BMW M TRIKO, DÁMSKÉ Vystupující tištěné logo M s barevným přechodem a strukturovaným pleteným límcem 

BMW M BUNDA Z PRACHOVÉHO PEŘÍ, PÁNSKÁ Se strukturovaným pleteným límcem a logem BMW M 
BMW M BATOH STYLE S koženými detaily a velkým tištěným logem BMW M 
BMW M POLO TRIKO, PÁNSKÉ Se strukturovanými pletenými manžetami a knoflíkem na límci pro držení kabelu sluchátek 



BMW M BUNDA, PÁNSKÁ S kapucí, se zipem umožňujícím sledování hodinek a zlatým potiskem BMW M8 uvnitř 
BMW M BATOH S koženými detaily, třemi přihrádkami, nastavitelnou délkou popruhů a držákem na klíče uvnitř 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M | 82 – 83



BMW M PENĚŽENKA HORIZONTÁLNÍ Kožená peněženka se šesti kapsami, jednou přihrádkou na zip a čtyřmi sloty na kreditní karty 
BMW M BUNDA, DÁMSKÁ Oboustranná bunda. Červená strana s logem BMW M na spodních částech a pleteným límcem 
BMW M SLUNEČNÍ BRÝLE Sklo z jednoho nepřerušeného kusu, nerezový rámeček s koncovkami z bioacetátu. Vyrobeny v Itálii

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M | 84 – 85



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M | 86 – 87

BMW M POLO TRIKO, DÁMSKÉ Se strukturovanými výplety, pleteným límcem a širokými manžetami 
BMW M TERMOSKA NA NÁPOJE Se silikonovým úchytem a šroubovacím uzávěrem 
BMW M ČEPICE Pětidílná s vystupujícím módním tištěným logem BMW M. Nastavitelná s kovovou přezkou 
BMW M MIKINA, DÁMSKÁ Vrstvená bunda se strukturovanými pletenými rukávy a kapucí 
BMW M MIKINA, PÁNSKÁ Se zipem umožňujícím sledování hodinek a strukturovanými pletenými bočními vložkami 
BMW M PERO Se zlatě zabarveným hrotem a sponou v designu kola BMW M 



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M | 88 – 89

BMW M CESTOVNÍ KUFR NA KOLEČKÁCH Vodotěsné pouzdro z tvrdé skořepiny inspirované střechou modelů BMW M 
BMW M PALUBNÍ KUFŘÍK Vodotěsné pouzdro z tvrdé skořepiny inspirované střechou modelů BMW M 
BMW M MIKINA S KAPUCÍ S kapucí se stahovací šňůrou, výrazným tištěným logem BMW M a BMW M nápisem 



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M | 90 – 91

HODINKY BMW M HODINKY S CHRONOGRAFEM METAL BLACK Designové prvky BWM M a tlačítka ve tvaru ledvinek BMW 
HODINKY BMW M HODINKY S CHRONOGRAFEM METAL STRAP Tělo s červenými detaily a tlačítky ve tvaru ledvinek BMW
HODINKY BMW 3-HANDED AUTOMATICTIC S viditelnou setrvačkou, v designu mřížky chladiče na dvanácté hodině a zády ze safírového sklíčka



KOLEKCE BMW i.



BMW i BUNDA, PÁNSKÁ S asymetrickým střihem a knoflíky vyrobenými z recyklovaného papíru. Vyrobena z organické bavlny 
BMW i DŘEVĚNÁ MÍSA Elegantní, skandinávský design, ruční výroba, udržitelná výroba. Vyrobena ve Finsku 
BMW i SADA SKLENĚNÝCH KARAF Pečlivá ruční výroba, úžasný design. Vyvinuto ve spolupráci se společností Zwiesel Kristallglas 
BMW i KOŽENÁ TAŠKA Vyroben z vysoce kvalitní kůže Nappa z Německa. Vyrobena v Itálii

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW i | 94 – 95



BMW i KÁVOVAR STELTON Kamenina s bambusovým víčkem 
BMW i TRIKO S DLOUHÝM RUKÁVEM Vyrobeno z organické bavlny a vlákna TENCEL® od společnosti Lenzing 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW i | 96 – 97



BMW i BATOH Vyroben z materiálu „Appleskin“, veganského materiálu připomínajícího kůži, vyrobeného z recyklovaných jablečných slupek 
BMW i BUNDA, DÁMSKÁ S asymetrickým střihem a knoflíky vyrobenými z recyklovaného papíru. Organická bavlna 
BMW i TRIKO, DÁMSKÉ S asymetrickým střihem Vyrobeno z organické bavlny a materiálu TENCEL® od společnosti Lenzing 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW i | 98 – 99



KOLEKCE 
BMW KIDS.



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW KIDS | 102 – 103

BMW BABY RACER III Nová sportovní edice vozítka BMW Baby Racer 
RC MODEL BMW i8 Model na dálkové ovládání s výklopnými otevíracími dveřmi a nabíjecí baterií; měřítko 1:14 
BMW KIDS BIKE Odrážedlo i standardní kolo v jednom. Pro děti od tří let 



BMW TRIKO S LOGEM, DĚTSKÉ Kulatý výstřih, regular fit 
BMW M8 GTE RIDEON Se světly, klaksonem, zvukem motoru a MP3 vstupem. Maximální rychlost 4 km/h 

BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW KIDS | 104 – 105



BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW KIDS | 106 – 107

BMW BABY RACER III MOTORSPORT Se sportovními BMW M pruhy, světly vpředu i vzadu a ergonomickým volantem 
BMW KIDS SCOOTER Zlepšuje schopnost jízdy a rovnováhu a může být přeměněn na klasickou koloběžku



MODELY  
BMW.



Předchozí strana
MODEL BMW ŘADY 8 COUPÉ Model v originální barvě s otevíratelnými dveřmi a kapotou. Měřítko 1:18 

MODEL BMW M2 Uváděcí model v originální barvě. Detailní interiér a gumové pneumatiky. Měřítko 1:18 
MODEL BMW ŘADY 3 SEDAN Uváděcí model v originální barvě. Detailní interiér a gumové pneumatiky. Měřítko 1:18 
MODEL BMW M2 Uváděcí model v originální barvě. Detailní interiér a motorový prostor. Měřítko 1:18 

BMW LIFESTYLE | MODELY BMW | 110 – 111



BMW LIFESTYLE | MODELY BMW | 112 – 113

MODEL BMW 3.0 CSL R HOMAGE Skutečná replika BMW 3.0 CSL R Homage. Měřítko 1:18 
MODEL BMW 3.0 CSL 25 Kolekce závodních historických modelů. 1. místo v závodní sérii IMSA 1975. Měřítko 1:18 
MODEL BMW M4 DTM 2018 Model z řady BMW Motorsport v původním designu. Pilot: Augusto Farfus Měřítko 1:18 
MODEL BMW M4 DTM 2018 Model z řady BMW Motorsport v původním designu. Pilot: Marco Wittmann. Měřítko 1:18 



BMW ACTIVE VESTA, PÁNSKÁ 
80% bavlna, 15% viskóza 
5% elastan, ovčí vlna  
Performance Fleece 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Velikost: S – XXL  
80 14 2460988 – 992

BMW ACTIVE TRIKO, DÁMSKÉ 
70% bavlna, 30% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Velikost: XS – S  
80 14 2460998 – 999 
Velikost: M – XL  
80 14 2461000 – 002

BMW ACTIVE VESTA, 
DÁMSKÁ 
100% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Velikost: XS – XL  
80 14 2461008 – 012

BMW ACTIVE MIKINA, 
DÁMSKÁ 
70% bavlna, 30% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Velikost: XS – XL  
80 14 2461003 – 007

BMW ACTIVE BUNDA, 
DÁMSKÁ 
100% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Velikost: XS – XL  
80 14 2461013 – 017

BMW KOŽENÁ BUNDA, 
DÁMSKÁ 
100% kůže (jehněčí nappa)  
Hlavní podšívka: 62% bavlna, 
38% polyester 
Podšívka rukávů: 100% viskóza 
Černá

Velikost: S – L 
80 14 2463163 – 165

BMW ACTIVE MIKINA, 
PÁNSKÁ 
70% bavlna, 30% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Velikost: S – XXL  
80 14 2460983 – 987

BMW ACTIVE BUNDA, 
PÁNSKÁ 
100% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Velikost: S – XXL 
80 14 2460993 – 997

BMW KOŽENÁ BUNDA, 
PÁNSKÁ 
100% kůže (jehněčí nappa)  
Hlavní podšívka: 62% bavlno, 
38% polyester 
Podšívka rukávů: 100% viskóza 
Černá 

Velikost: S – XXL  
80 14 2463158 – 162

BMW TRIKO S LOGEM, 
DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
100% bavlna 
Bílá/černá

Velikost: XS – XXL  
80 14 2463172 – 177

BMW TRIKO S LOGEM, 
DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
100% bavlna 
Bílá

Velikost: XS – XXL 
80 14 2463166 – 171

BMW POLO TRIKO S LOGEM, 
DÁMSKÉ 
100% bavlna, piqué 
Písková

Velikost: XS – XL  
80 14 2466132 – 136

BMW MÓDNÍ TRIKO, DÁMSKÉ 
52% bavlna, 48% modal, 
single jersey 
Oranžová

Velikost: XS – XL  
80 14 2466127 – 131

BMW TRIKO S LOGEM, 
DÁMSKÉ 
96% bavlna, 4% elastan, 
single jersey 
Bílá

Velikost: XS – XL  
80 14 2466122 – 126

BMW MIKINA, DÁMSKÁ 
100% bavlna;  
Napped American fleece 
modrá 

Velikost: XS – XL  
80 14 2466142 – 146

BMW BUNDA Z PRACHOVÉHO 
PEŘÍ, DÁMSKÁ 
100% nylon 
Výplň: 90% prachové peří, 
10% peří 
Oranžová

Velikost: XS – XL  
80 14 2466147 – 151

BMW MÓDNÍ POLO TRIKO, 
DÁMSKÉ 
96% bavlna, 4% elastan, 
střih baby piqué 
Bílá

Velikost: XS – XL 
80 14 2466137 – 141

BMW BUNDA Z PRACHOVÉHO 
PEŘÍ, PÁNSKÁ 
100% nylon 
Výplň: 90% prachové peří, 
10% peří 
Písková

Velikost: S – XXL  
80 14 2466172 – 176

BMW MIKINA, PÁNSKÁ 
100% bavlna 
Napped American fleece 
modrá

Velikost: S – XXL  
80 14 2466185 – 189

BMW ACTIVE TRIKO, PÁNSKÉ 
70% bavlna, 30% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Velikost: S – XXL  
80 14 2460978 – 982

OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW TRIKO TIC TAC TOE, 
DĚTSKÉ 
100% bavlna, single jersey 
Bílá

Velikost: 104 – 128  
80 14 2466177 – 179

BMW TRIKO S LOGEM, 
DĚTSKÉ 
100% bavlna, single jersey 
Bílá

Velikost: 104 – 164  
80 14 2467636 – 641

BMW MÓDNÍ POLO TRIKO, 
PÁNSKÉ 
100% mercerovaná bavlna, 
single jersey 
Písková

Velikost: S – XXL  
80 14 2466167 – 171

BMW POLO TRIKO S LOGEM, 
PÁNSKÉ 
100% bavlna, piqué 
Oranžová

Velikost: S – XXL 
80 14 2466162 – 166

BMW ČEPICE S LOGEM 
100% bavlna 
Tmavě modrá 

Velikost: XS – S 
80 16 2454621

Velikost: M – L 
80 16 2454620

BMW LETNÍ ŠÁLA 
100% viskóza 
Písková

zhruba 180 cm x 70 cm 
80 16 2466190

BMW ŠÁLA 
100% vlna 
Tmavě modrá

80 16 2454625

BMW ČEPICE 
100% vlna 
Tmavě modrá

80 16 2454624

HODINKY BMW 3-HAND, 
DÁMSKÉ 
Pouzdro: Nerezová ocel 
Řemínek: Nerezová ocel 
Stříbrná/Šedá

∅ 3,4 cm; výška: 0,8 cm 
80 26 2473266

HODINKY BMW 3-HAND 
Pouzdro: Nerezová ocel 
Řemínek: Nerezová ocel 
Stříbrná/Šedá

∅ 4,4 cm; výška: 1,1 cm 
80 26 2467632

BMW ČEPICE S LOGEM 
65% polyester, 35% bavlna; 
poly pigué 
Písková

Velikost: Jedna velikost M – L 
80 16 2466191

BMW ČEPICE S LOGEM 
100% bavlna 
Černá

Velikost: 58 cm (jedna velikost) 
80 16 2411103

BMW MÓDNÍ TRIKO, PÁNSKÉ 
70% bavlna, 30% Lyocell, 
single jersey 
Modrá

Velikost: S – XXL  
80 14 5A0A476 – 80

OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW ČEPICE S NÁPISEM 
65% polyester, 35% bavlna; 
poly pigué 
Modrá

Velikost: Jedna velikost M – L 
80 16 2466192

HODINKY BMW CHRONO 
S KOŽENÝM PÁSKEM 
Pouzdro: Nerezová ocel 
Řemínek: Kožený 
Černá/Stříbrná

∅ 4,4 cm; výška: 1,1 cm 
80 26 2467631

HODINKY BMW SPORT 
CHRONO CASHMERE 
Pouzdro: Nerezová ocel 
Řemínek: Nerezová ocel s IP 
povlakem 
Gun metal/Cashmere (šedá/kašmír)

∅ 4,4 cm; výška: 1,3 cm 
80 26 2473265

HODINKY BMW SPORT 
CHRONO BLUE  
Pouzdro: Nerezová ocel 
Řemínek: Nerezová ocel 
Stříbrná/Modrá

∅ 4.,4 cm; výška: 1,3 cm 
80 26 2473263

BMW KOVOVÝ NÁRAMEK 
Stříbrná 
Nerezová ocel, černě pokovená 
platinou

Délka: 18.5 cm; tloušťka: 0,4 cm 
80 23 2467628



OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW AKTOVKA 
100% polyester 
Černá

Objem: 9,8 l 
80 22 2454676

BMW BATOH 
100% polyester 
Černá

Objem: 20,2 l 
80 22 2454677

BMW TOALETNÍ TAŠKA 
100% polyester 
Černá

Objem: 5,6 l 
80 22 2454678

BMW TAŠKA NA OBLEČENÍ 
100% polyester 
Černá

Objem: 46,4 l 
80 22 2454679

BMW CESTOVNÍ TAŠKA 
100% polyester 
Černá

Objem: 43 l 
80 22 2454680

BMW MODERNÍ CESTOVNÍ 
TAŠKA 
100% nylon 
Podšívka: 100% polyester 
Kožená část: 100% hovězí kůže 
Písková

Objem: 35 l 
80 22 2466225

BMW PALUBNÍ KUFŘÍK 
100% polykarbonát 
Podšívka: 100% polyester 
Stříbrná

Objem: 40 l 
80 22 2467645

BMW MODERNÍ BATOH 
100% nylon 
Černá: 100% polyester 
Kožená část: 100% hovězí kůže 
Písková

Objem: 13 l 
80 22 5A072C8

BMW PALUBNÍ KUFŘÍK 
100% polyester 
Černá

Objem: 37,5 l 
80 22 2454681

BMW SLUNEČNÍ BRÝLE 
PANTO 
Rámeček: Nerezová ocel, bioacetát 
Stranice: Silikon 
Skla: Zeiss 
Modrá/Šedá

Jedna velikost 
Nosník: 2,1 cm; 
Délka brýlového středu: 14,5 cm 
80 25 2466209

BMW ACTIVE CESTOVNÍ 
KUFR NA KOLEČKÁCH 
100% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková)

Objem: 110 l 
80 22 2461028

BMW NÁHRDELNÍK, DÁMSKÝ 
Stříbrná 
nerezová ocel, ozdobný kámen

Délka: 76,2 cm;  
tloušťka: 0,15 cm 
80 23 2467630

BMW ACTIVE SPORTOVNÍ 
TAŠKA, VELKÁ 
100% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková)

Objem: 60 l 
80 22 2461029

BMW ACTIVE SPORTOVNÍ 
TAŠKA 
100% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková)

Objem: 40 l 
80 22 2461030

BMW ACTIVE BATOH DO 
MĚSTA 
100% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková)

Objem: 20 l 
80 22 2461031

BMW ACTIVE TAŠKA PŘES 
RAMENO 
100% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková)

Objem: 10 l 
80 22 2461032

BMW ACTIVE NÁKUPNÍ 
TAŠKA 
100% polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková)

Objem: 27 l 
80 22 2461024

BMW ACTIVE SADA  
CHLADICÍCH TAŠEK 
Materiál: 100% polyester 
Podšívka: PEVA 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Objem:  
Chladicí taška cca 15 l 
Taška na oběd cca 4 l 
80 22 2461023

BMW SLUNEČNÍ BRÝLE PILOT 
Nerezová ocel, bioacetát  
Stranice: Silikon 
Skla: Zeiss 
Stříbrná/Šedá

Jedna velikost 
Nosník: 1,3 cm; 
Délka brýlového středu: 14.5 cm 
80 25 2466208

BMW NÁRAMEK, DÁMSKÝ 
Stříbrná  
nerezová ocel, ozdobný kámen

Jedna velikost 
Délka: 23,5 cm; tloušťka: 0,15 cm 
80 23 2467629

OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW MODERNÍ TAŠKA 
NA NOTEBOOK 
100% nylon 
Černá: 100% polyester 
Kožená část: 100% hovězí kůže 
Písková

Objem: 2,5 l 
80 22 2466229

BMW MODERNÍ SPORTOVNÍ 
TAŠKA 
100% nylon 
Písková

Objem: 1,5 l 
80 28 2467643

BMW PENĚŽENKA BEZ 
KAPSY NA MINCE, PÁNSKÁ  
100% kůže: 
Vnitřní část: 100% polyester 
Černá

Rozměry: 12 cm x 9,4 cm 
80 21 2467726

BMW PENĚŽENKA S KAPSOU 
NA MINCE, PÁNSKÁ 
100% kůže: 
Vnitřní část: 100% polyester 
Černá

Rozměry: 12 cm x 9,4 cm 
80 21 2467725

BMW PENĚŽENKA 
PODLOUHLÁ 
100% kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Černá

Rozměry: 19,5 cm x 11 cm 
80 21 2467727

BMW POUZDRO NA KREDITNÍ 
KARTY 
100% kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Černá

Rozměry: 7 cm x 11 cm 
80 21 2467724

HORIZN STUDIOS FOR BMW 
KUFR NA KOLEČKÁCH 
Polykarbonát 
Úchyt: PVC 
Podšívka: Polyester 
Modrá

Objem: 65 l 
80 22 2466223

HORIZN STUDIOS FOR BMW 
PALUBNÍ KUFŘÍK 
Polykarbonát 
Přední kapsa: Kůže Vachetta 
Podšívka: Prvotřídní nylon 
Modrá

Objem: 33 l 
80 22 2466222

BMW MODERNÍ LEDVINKA  
100% nylon 
Podšívka: 100% polyester 
Kožená část: 100% hovězí kůže 
Písková

Objem: 2,5 l 
80 22 2466231

BMW PENĚŽENKA MALÁ 
100% kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Černá

Rozměry: 10,5 cm x 7,5 cm 
80 21 2466212

BMW MÓDNÍ PENĚŽENKA, 
MALÁ MODRÁ 
100% kůže 
Vnitřní část: 100% polyester 
Modrá

Rozměry: 10,5 cm x 7,5 cm 
80 21 2466214

BMW MÓDNÍ PENĚŽENKA, 
PODLOUHLÁ PÍSKOVÁ 
100% kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Písková

Rozměry: 19.5 cm x 11 cm 
80 21 2466221

BMW MÓDNÍ PENĚŽENKA, 
PODLOUHLÁ MODRÁ 
100% kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Modrá

Rozměry: 19,5 cm x 11 cm 
80 21 2466220

BMW MÓDNÍ PENĚŽENKA 
S KAPSOU NA MINCE 
100% kůže 
Vnitřní část: 100% polyester 
Modrá

Rozměry: 12 cm x 9,4 cm 
80 21 2466217

BMW MÓDNÍ PENĚŽENKA  
BEZ KAPSY NA MINCE 
100% kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Modrá

Rozměry: 12 cm x 9,4 cm 
80 21 2466218

BMW MÓDNÍ POUZDRO NA 
KREDITNÍ KARTY 
100% kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Modrá

Rozměry: 7 cm x 11 cm 
80 21 2466216

BMW POUZDRO NA  
DOKLADY VOZIDLA 
100% kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Černá

Rozměry: 9 cm x 12 cm 
80 21 2466213

BMW MÓDNÍ PENĚŽENKA, 
MALÁ PÍSKOVÁ 
100% kůže 
Vnitřní část: 100% polyester 
Písková

Rozměry: 10,5 cm x 7,5 cm 
80 21 2466215

BMW VÁČEK 
Materiál: 100% kůže 
Podšívka: 100% polyester 
BMW logo bez obsahu niklu 
Černá

Rozměry: 25,5 cm x 17 cm 
80 22 2467728

BMW MÓDNÍ VÁČEK 
100% kůže 
Vnitřní část: 100% polyester 
Modrá

Rozměry: 25,5 cm x 17 cm 
80 22 2466219



OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW PERO 
Lakovaná mosaz 
Spodní část: Mosaz,  
satinované stříbro  
Klip: Bronz, leštěné stříbro 
Bílá/Stříbrná

80 24 2466195

BMW TUŽKA 
Polyresin 
Oranžová/Bílá, Písková/Bílá

Oranžová: 80 24 2467642 
Písková: 80 24 2466198

BMW ŘADY 1 AŽ ŘADY 8 
PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE 
nerezová ocel, hliníkové lakované 
logo

BMW řady 1 80 27 2454647 
BMW řady 2 80 27 2454648 
BMW řady 3 80 27 2454649 
BMW řady 4 80 27 2454650 
BMW řady 5 80 27 2454651 
BMW řady 6 80 27 2454652 
BMW řady 7 80 27 2454653 
BMW řady 8 80 27 2454654

BMW TUŽKA S LOGEM 
Plast, kov 
Bílá

80 24 2466197

BMW KULIČKOVÉ PERO 
Litý hliník 
Stříbrná

80 24 2466196

BMW VELKÝ ZÁPISNÍK 
100% papír (FSC) 
Písková

Velikost A5, 200 stran 
80 24 2466199

BMW MALÝ ZÁPISNÍK 
DVA KUSY 
100% papír (FSC) 
Bílá, oranžová

Velikost A6, 80 stran každý 
80 24 2472539

BMW M PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE  
S LOGEM MEDAILE 
Nerezová ocel 
Stříbrná

80 27 2466306

BMW PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE 
S LOGEM VELKÝ 
Nerezová ocel

80 27 2454773

BMW PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE 
DISC 
Nerezová ocel, hliníkové stříbrně 
lakované 
logo

80 27 2466304

BMW KOŽENÝ PŘÍVĚŠEK 
NA KLÍČE LOOP 
Nerezová ocel, kůže, hliník 
Modrá

80 27 2466305

BMW PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE 
S LOGEM  
Kůže, nerezová ocel

80 27 2411126

BMW M KOŽENÝ PŘÍVĚŠEK 
NA KLÍČE 
Kůže, kroužek z nerezové oceli 
Šířka: 4 cm

Černá 
80 27 2454673

Písková 
80 21 2467723

BMW FUNKČNÍ PŘÍVĚŠEK 
NA KLÍČE 
Klíčenka: eloxovaný hliník 
Kovová část: 100% nerezová ocel 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

80 27 2461021

BMW ZNAK 
Měď, bez obsahu niklu

80 28 2411112

BMW OBAL MOBILNÍHO 
TELEFONU 
TPU 
Tmavá modrá

Velikost: iPhone 7 a 8 
80 21 2454644

Velikost: iPhone XS 
80 21 2466050

BMW PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE 
S LOGEM 
Nerezová ocel, hliníkové 
lakované logo

80 27 2454771

BMW PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE 
S LOGEM MALÝ 
Nerezová ocel, hliníkové 
lakované logo

80 27 2454772

BMW X1 – X7, Z4 PŘÍVĚŠKY 
NA KLÍČE 
Nerezová ocel, hliníkové lakované 
logo

BMW X1 80 27 2454656 
BMW X2 80 27 2454657 
BMW X3 80 27 2454658 
BMW X4 80 27 2454659 
BMW X5 80 27 2454660 
BMW X6 80 27 2454661 
BMW X7 80 27 2454662 
BMW Z4 80 27 2454663

BMW PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE 
LOOP 
Nerezová ocel, guma

80 27 2411125

OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW DESIGNOVÝ OBAL 
MOBILNÍHO TELEFONU 
ABS plast 
Oranžová

Velikost: iPhone 11 Pro 
80 21 2466206

BMW OBAL MOBILNÍHO 
TELEFONU SYNTETICKÁ 
KŮŽE 
PU plast 
Písková

Velikost: iPhone 11 Pro 
80 21 2466207

BMW DESIGNOVÝ 
TERMOHRNEK 
Nerezová ocel, plast 
Bílá/Modrá

Objem: 450 ml 
80 28 2466201

BMW TERMOHRNEK 
S LOGEM 
Nerezová ocel, plast 
Písková/Černá

Objem: 350 ml 
80 28 2466200

BMW ŠŇŮRA NA KRK 
Nylon 
Přezka: Zinek a plast 
Písková

80 28 2466193

BMW TERMOHRNEK LUNCH 
Nerezová ocel, plast 
Písková/Bílá

Objem: 550 ml 
80 23 2466204

BMW HRNEK S LOGEM 
Čínský porcelán 
Bílá

Objem: 300 ml 
80 23 2466202

BMW HRNEK S LOGEM, 
VELKÝ 
Čínský porcelán 
Bílá

Objem: 400 ml 
80 23 2466203

BMW OBAL MOBILNÍHO 
TELEFONU 
TPU 
Tmavá modrá

Velikost: iPhone 7 a 8 
80 21 2454645

Velikost: iPhone XR 
80 21 2466051

BMW ACTIVE TERMOHRNEK 
Víčko: Plast 
Hrnek: Nerezová ocel 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Objem: 160 ml 
80 28 2461018

BMW ACTIVE SPORTOVNÍ 
LAHEV NA NÁPOJE 
Lahev: Polypropylen, 
nerezová ocel, titan 
Úchyt: Silikon 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Objem: 420 ml 
80 23 2461019

BMW ACTIVE SPORTOVNÍ 
LAHEV NA NÁPOJE 
Lahev: Nerezová ocel 
Víčko: Nerezová ocel s dekorem PP  
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Objem: 500 ml 
80 23 2461034 

BMW HERITAGE SADA  
HRNKŮ NA ESPRESSO, 
BMW M1/BMW 2002 
Tvrdý porcelán 
Bílá

Objem: 100 ml 
80 23 2450994

BMW HERITAGE HRNEK, 
BMW M1/BMW 2002 
Tvrdý porcelán 
Bílá

Objem: 280 ml 
BMW M1 
80 23 2454641

BMW 2002 
80 23 2450993

BMW DEŠTNÍK S LOGEM 
Rám: Laminát 
Potah: Polyesterová tkanina 
Tmavá modrá

∅ 118 cm 
80 23 2466302

BMW, KAPESNÍ DEŠTNÍK 
S LOGEM 
Rám: Laminát 
Potah: Polyesterová tkanina 
Tmavá modrá

∅ 98 cm 
80 23 2466303

BMW ŘEMÍNEK HODINEK 
Kůže 
Modrá

Délka: 200 mm 
Šířka: 22 mm 
80 26 5A0A721

BMW ACTIVE PODLOŽKA 
100% TPE 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

Rozměry: 61 x 183 x 0,6 cm 
80 23 2461022

BMW ACTIVE CESTOVNÍ 
SADA 
Plast se silikonovým povrchem 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

80 28 2461020

BMW ACTIVE VODÍTKO 
Polyester, neoprén 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková)

80 23 2461026



OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW

BMW ACTIVE PSÍ OBOJEK 
Polyester 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková)

80 23 2461027 

BMW ACTIVE PSÍ MISKA 
Melamin, nerezová ocel 
Blue Nights/Wild Lime 
(modrá/limetková) 

80 23 2461025

BMW STOLNÍ HRA 
PIŠKVORKY 
Plast, kov

80 23 2454690

BMW STOLNÍ HRA KVARTETO 
Lepenka, krabice: Kov

80 45 2411129

BMW USB FLASH DISK THE 8 
Kovový odlitek, ABS plast 
Stříbrná

16 GB 
80 29 2467713

BMW PODLOŽKA POD MYŠ 
S MOTIVEM 
Papír, plast 
s neklouzavým povrchem

Rozměry: 23,5 cm x 18,8 cm 
80 28 2466194

BMW DOMINO 
Materiál: Melamin 
Krabice: Cín 
Bílá/Oranžová

80 45 2466233

BMW CESTOVNÍ PEXESO 
Karton
Bílá/Oranžová

80 45 2466232

BMW MANŽETOVÉ 
KNOFLÍČKY S LOGEM 
Nerezová ocel, hliník 
Stříbrná

80 23 2466205

BMW SADA SAMOLEPEK 
Lepicí papír zabalený do celofánu 
80 g/m2 
Vícebarevné

Rozměry: 21 cm x 14,5 cm 
80 28 2466211

MONTBLANC FOR BMW 
BATOH 
Materiál: Full-grain hovězí kůže 
Podšívka: 60% polyamid, 
40% polyester 
Černá

Objem: 14 l 
80 22 2466229 

MONTBLANC FOR BMW 
OBDÉLNÍKOVÁ PENĚŽENKA 
Full-grain hovězí kůže 
Podšívka: 57% polyamid, 
43% polyester 
Černá

80 22 5A072F4

MONTBLANC FOR BMW 
AKTOVKA 
Kůže 
Podšívka 60% polyamid, 
40% polyester,  
emblém Montblac s kroužkem 
potaženým paladiem 
Černá

80 22 2450910

MONTBLANC FOR BMW 
DUFFLE BAG 
Kůže 
Podšívka 60% polyamid, 
40% polyester,  
emblém Montblac s kroužkem 
potaženým paladiem 
Černá

80 22 2450911

MONTBLANC FOR BMW 
PENĚŽENKA BEZ KAPSY 
NA MINCE 
Kůže 
Podšívka: 57% polyamid, 
43% polyester,  
emblém Montblac s kroužkem 
potaženým paladiem 
Černá

80 21 2450914

MONTBLANC FOR BMW 
PENĚŽENKA S KAPSOU 
NA MINCE 
Kůže 
Podšívka: 57% polyamid, 
43% polyester,  
emblém Montblac s kroužkem 
potaženým paladiem 
Černá

80 21 2450913

MONTBLANC FOR BMW 
OBAL NA CESTOVNÍ PAS 
Kůže 
Podšívka: 57% polyamid, 
43% polyester,  
emblém Montblac s kroužkem 
potaženým paladiem 
Černá

80 21 2450917

MONTBLANC FOR BMW 
POUZDRO NA KREDITNÍ 
KARTY 
Kůže 
Podšívka: 57% polyamid, 
43% polyester,  
emblém Montblac s kroužkem 
potaženým paladiem 
Černá

80 21 2450915

MONTBLANC FOR BMW 
VAK NA TEKUTINY 
Materiál: PVC 
Full-grain hovězí kůže 
Černá

80 22 5A072F3

MONTBLANC FOR BMW 
PENÁL NA ZIP 
Full-grain hovězí kůže 
Podšívka: 57% polyamid 
43% polyester 
Černá

80 22 5A099D9

OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW | KOLEKCE BMW M MOTORSPORT

MONTBLANC FOR BMW 
PLNICÍ PERO 
Materiál: Vysoce kvalitní pryskyřice 
Víčko: Potažené platinou  
Hrot: 14 k zlato 585 rhodiované 
Černá/Stříbrná

80 24 2450919

MONTBLANC FOR BMW 
KOŽENÝ ZÁPISNÍK 
Full-grain hovězí kůže 
Černá

Formát: Velikost A5 
80 24 2450916

MONTBLANC FOR BMW 
PENÁL 
Kůže 
Podšívka: 57% polyamid, 
43% polyester,  
emblém Montblac s kroužkem 
potaženým paladiem 
Černá

80 21 2450924

BMW ICONIC 
KROUŽEK NA KLÍČE 
Postříbřená nerezová ocel, 
černá kůže, onyx 
Černá/Stříbrná 

80 27 2450923

BMW ICONIC 
MANŽETOVÉ KNOFLÍČKY 
Postříbřená nerezová ocel, onyx 
Černá/Stříbrná 

80 23 2450922

MONTBLANC FOR BMW 
SADA PRO ACTIVITY KEY 
Kožený náramek: Full-grain kůže, 
nerezová ocel 
Černá/Stříbrná

80 23 2447978

MONTBLANC FOR BMW 
POUZDRO NA KLÍČ OD VOZU 
100% kůže 
Podšívka: 20% kůže, 
80% další materiály 
Černá

80 21 2413718

MONTBLANC FOR BMW 
LAHVIČKA INKOUSTU 
BMW modrá Pantone 293 C

Objem: 30 ml  
80 24 2413745

MONTBLANC FOR BMW 
KULIČKOVÉ PERO 
Materiál: Vysoce kvalitní pryskyřice 
Víčko: Mosaz, kovové části 
potažené platinou

80 24 5A072F8

MONTBLANC FOR BMW 
KULIČKOVÉ PERO 
Materiál: Vysoce kvalitní pryskyřice 
Víčko: Mosaz, kovové části 
potažené platinou

80 24 5A072F7

MONTBLANC FOR BMW 
PENÁL 
Full-grain hovězí kůže 
Podšívka: 57% polyamid, 
43% polyester 
Černá

80 22 5A072F5

MONTBLANC FOR BMW 
PLNICÍ PERO 
Materiál: Vysoce kvalitní pryskyřice; 
585/14 K zlatý hrot, částečně 
rhodiovaný, 
kovové části potažené platinou

80 24 5A072F6

BMW ICONIC 
VLNĚNÝ PLÉD 
100% vlna merino 
Šedá

Rozměry: 130 x 180 cm 
80 23 2410944

BMW M MOTORSPORT POLO 
TRIKO, DÁMSKÉ 
96% bavlna, 4% elastan  
Černá/Bílá 

Velikost: XS – XL  
80 14 2461076 – 080

BMW M MOTORSPORT TRIKO 
S GRAFIKOU, DÁMSKÉ 
100% bavlna 
Černá 

Velikost: XS – XL  
80 14 2461066 – 070

BMW M MOTORSPORT TRIKO 
S LOGEM, DÁMSKÉ 
96% bavlna, 4% elastan 
Černá/Bílá 

Velikost: XS – XL  
80 14 2461071 – 075

BMW M MOTORSPORT 
BUNDA, DÁMSKÁ 
100% polyester 
Černá/Bílá 

Velikost: XS – XL  
80 14 2461086 – 090

BMW M MOTORSPORT 
MIKINA, DÁMSKÁ 
83% bavlna, 17% elastan  
Černá/Bílá 

Velikost: XS – XL  
80 14 2461081 – 085



OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M MOTORSPORT

BMW M MOTORSPORT PERO 
ABS plast 
Černá/Bílá

80 24 2461134

BMW M MOTORSPORT 
ŠŇŮRA NA KRK 
100% polyester 
Přezka: Kov 
Černá/Bílá 

80 27 2461132 

BMW M MOTORSPORT 
PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE 
100% polyester 
Přezka: Zinkový odlitek 
Černá/Bílá 

80 27 2461131

BMW M MOTORSPORT 
TERMOHRNEK 
Nerezová ocel, ABS plast, silikon 
Stříbrná/Černá 

Objem: 450 ml 
80 23 5A0A719

BMW M MOTORSPORT 
HRNEK 
100% porcelán 
Bílá/Černá 

Objem: 300 ml 
80 28 2461129

BMW M MOTORSPORT TRIKO 
S LOGEM, DĚTSKÉ 
100% bavlna 
Bílá 

Velikost: 104, 116, 128, 140, 152 
80 14 2461121 – 125

BMW M MOTORSPORT 
BUNDA, PÁNSKÁ 
100% polyester 
Černá/Bílá 

Velikost: S – XXL  
80 14 2461116 – 120

BMW M MOTORSPORT 
CESTOVNÍ TAŠKA 
Materiál: PVC plachtovina 
Podšívka: 100% polyester 
Černá/Bílá 

Objem: 45 l 
80 22 2461145

BMW M MOTORSPORT 
RUČNÍK 
100% bavlna 
400 g/m2 velur 
Černá/Bílá 

Rozměry: 160 x 92 cm 
80 23 2461137

BMW M MOTORSPORT 
MIKINA, PÁNSKÁ 
83% bavlna, 17% elastan Bílá 

Velikost: S – XXL  
80 14 2461111 – 115

BMW M MOTORSPORT 
PLÁŠTĚNKA, DÁMSKÁ A 
PÁNSKÁ 
100% polyester 
Černá 

Velikost: S – XXL  
80 14 2461091 – 095

BMW M MOTORSPORT 
SPORTOVNÍ TAŠKA 
100% polyester 
Černá/Bílá

80 28 2461128

BMW M MOTORSPORT 
SLUNEČNÍ BRÝLE, DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ 
Obroučky: Nerezová ocel 
Očnice: Plast 
Ochranné čočky proti slunci: 
Polykarbonát 
Černá/Bílá 

80 25 2461133

BMW M MOTORSPORT 
KAPESNÍ DEŠTNÍK 
Klenba: 100% PES 
Tyč: Kov 
Žebra: Laminát/ABS 
Černá/Bílá

80 28 2461136

BMW M MOTORSPORT 
DEŠTNÍK 
Klenba: 100% PES 
Tyč: Kov 
Žebra: Laminát/ABS 
Černá/Bílá

80 23 2461135

BMW M MOTORSPORT POLO 
TRIKO, PÁNSKÉ 
96% bavlna, 4% elastan Bílá 

Velikost: S – XXL 
80 14 2461106 – 110

BMW M MOTORSPORT TRIKO 
S LOGEM, PÁNSKÉ 
96% bavlna, 4% elastan  
Černá/Bílá 

Velikost: S – XXL  
80 14 2461101 – 105

BMW M MOTORSPORT TRIKO 
S GRAFIKOU, PÁNSKÉ 
100% bavlna 
Černá 

Velikost: S – XXL  
80 14 2461096 – 100

BMW M MOTORSPORT 
SBĚRATELSKÁ ČEPICE, 
DÁMSKÁ A PÁNSKÁ 
Materiál: 100% polyester 
Podšívka: 100% bavlna 
Černá/Bílá 

Velikost: Jedna velikost 
80 16 2461127

BMW M MOTORSPORT 
ČEPICE, DÁMSKÁ A PÁNSKÁ 
Materiál: 100% polyester 
Podšívka: 100% bavlna 
Černá/Bílá 

Velikost: XS – S 
80 16 2461126

Velikost: M – L 
80 16 2463073

OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M MOTORSPORT

BMW M MOTORSPORT 
BATOH 
Materiál: PVC plachtovina 
Podšívka: 100% polyester 
Černá/Bílá

Objem: 20 l 
80 22 2461146

BMW M MOTORSPORT 
LEDVINKA 
100% polyester 
Černá

80 22 2467758

BMW M MOTORSPORT 
PENĚŽENKA 
Materiál: PVC plachtovina 
Podšívka: 100% nylon 
Černá

80 21 2461148

BMW M MOTORSPORT 
CHLADICÍ TAŠKA 
Vnější materiál: Polyester 
Podšívka: PEVA 
Vycpávka: EPE pěna 
Černá

Objem: 16 l 
80 22 2463074

BMW M MOTORSPORT 
TOALETNÍ TAŠKA 
Exteriér: PVC plachtovina 
Podšívka: 100% tkaný polyester 
Černá/Bílá

Objem: 5 l 
80 22 2461147

BMW M MOTORSPORT 
TAŠKA PŘES RAMENO 
Materiál: PVC plachtovina 
Podšívka: 100% tkaný polyester 
Černá/Bílá

Objem: 15 l 
80 22 2461144

BMW M MOTORSPORT BOTY 
PUMA ROMA 
Vnější materiál: Syntetická kůže 
Podšívka: Textilie 
Bílá

Velikost: 5/38 – 11/46 
80 19 2467731 – 739

BMW M MOTORSPORT BOTY 
PUMA X-RAY 
Vnější materiál: Syntetická kůže, 
síťovina 
Podšívka:

Velikost: 3.5/36 – 11/46 
80 19 5A072D6 
80 19 5A072D7 
80 192467740 – 748

BMW M MOTORSPORT BOTY 
PUMA LEADCAT 
Vnější materiál: Syntetická kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Černá

Velikost: 5/38 – 11/46 
80 19 2467749 – 757

BMW M MOTORSPORT 
POUZDRO MOBILNÍHO 
TELEFONU 
TPU 
Černá/Bílá

Velikost: iPhone 11 
80 29 5A0A710

Velikost: iPhone 7 a 8 
80 29 2461143

HODINKY BMW M 
MOTORSPORT, PÁNSKÉ 
Pouzdro: Nerezová ocel 
Řemínek: Nylon, textilie 
Černá/Stříbrná

∅ 4,2 cm  
80 26 2463266

HODINKY BMW M 
MOTORSPORT 
S CHRONOGRAFEM, PÁNSKÉ 
Pouzdro: Nerezová ocel, 
černé pokovení 
Pásek: Silikon s černým designem 
stop pneumatik

∅ 4,3 cm 
80 26 2463267

HODINKY BMW M 
MOTORSPORT 
Pouzdro: Plast 
Pásek: Nylon, textilie 
Černá

∅ 4,5 cm, výška: 1,1 cm 
80 26 2467760

HODINKY BMW M 
MOTORSPORT, PÁNSKÉ 
Pouzdro: Plast 
Pásek: Silikon 
Bílá

∅ 4,5 cm, výška: 1,1 cm 
80 26 2467761

BMW M MOTORSPORT 
ŘEMÍNEK NA HODINKY 
Silikon 
Délka: 200 mm 
Šířka: 22 mm

Bílá 
80 26 5A0A714

Černá 
80 26 5A0A715

BMW M MOTORSPORT 
KLÍČENKA S MEDVÍDKEM 
Vnější materiál:  
100 % plyšový polyester 
Vnitřek: 100% polyesterová vata 
Hnědá/Bílá

80 27 2461142

BMW M MOTORSPORT 
PLYŠOVÝ MEDVÍDEK 
Vnější materiál:  
100 % plyšový polyester 
Vnitřek: 100% polyesterová vata 
Hnědá/Bílá

80 45 2461141

BMW M MOTORSPORT PSACÍ 
SOUPRAVA PRO DĚTI 
Krabice: Kov 
Černá/Bílá

80 24 2461139

BMW M MOTORSPORT 
DĚTSKÉ OMALOVÁNKY 
Obal: Čtvrtka s na dotek 
jemnou laminací 
Uvnitř: Papír 120 g/m2 
Bílá

80 28 2461140



OBSAH | BMW LIFESTYLE | BMW JÍZDNÍ KOLA

BMW URBAN HYBRID E-BIKE 
Hliník 
Matná černá

Velikost rámu: S – L  
80 91 2465974 – 976

BMW ACTIVE HYBRID E-BIKE 
Hliník 
Metalická barva Bluewater (modrá)

Velikost rámu: S – L  
80 91 2465970 – 972

BMW URBAN HYBRID E-BIKE 
Hliník 
Lesklá stříbrná

Velikost rámu: S – L 
80 91 2465978 – 980

BMW CRUISE BIKE 
Hliník 
Frozen Blue (modrá)

Velikost rámu: S – L 
80 91 2465982 – 984

BMW M BIKE 
Hliník 
Matná černá

Velikost rámu: S – L  
80 91 2465986 – 988

BMW DĚTSKÁ PŘILBA 
NA JÍZDNÍ KOLO 
Polykarbonát, polystyren 
Bílá/Antracit 

Velikost: S (46 – 52 cm) 
80 92 2461063

Velikost: M (52 – 57 cm) 
80 92 2461064

BMW PŘILBA NA JÍZDNÍ KOLO 
Polykarbonát, polystyren 
Antracit/Černá

Velikost: M (52 – 58 cm) 
80 92 2413147

Velikost: L (56 – 61 cm) 
80 92 2413756

BMW BATOH NA JÍZDNÍ KOLO 
Nylon 
Šedá/Černá

Objem: 10 – 12 l 
80 92 2454877

BMW CITY SCOOTER 
Plast, kov 
Černá

80 93 2446748

BMW SKLÁDACÍ KOLO 
Hliník AL6061-T6 
Černá/Modrá

80 91 2447964

BMW JUNIOR CRUISE BIKE 
20" 
Hliník AL6061-T6 
Mineral White (bílá)/Červená

80 91 2451006

BMW JUNIOR CRUISE BIKE 
20" 
Hliník AL6061-T6 
Frozen Black (černá)/Červená

80 91 2451005

BMW E-SCOOTER 
Černá 
Max. 20 km/h 
Dojezd až 12 km  
9,9 kg

80 93 2466237

BMW KOŠÍK NA 
PŘEDNÍ NOSIČ BMW 
Dřevo a hliník 
Bambusová/Černá 
Nosnost 8 kg

80 92 5A0A488

BMW PŘEDNÍ NOSIČ 
Hliník 
Pro jízdní kola BMW Cruise Bike 
Maximální nosnost 10 kg

Lesklá stříbrná 
80 91 5A0A491

3T FOR BMW GRAVELBIKE 
3T Exploro Carbon rám 
Šedá/Šedá 
Velikost rámu: S – XL

80 91 5A07302 
80 91 5A0A482 
80 91 5A0A483 
80 91 5A0A484

3T FOR BMW GRAVELBIKE 
3T Exploro Carbon rám 
Šedá/Modrá 
Velikost rámu: S – XL

80 91 5A07303 
80 91 5A0A485 
80 91 5A0A486 
80 91 5A0A487

BMW PŘEDNÍ NOSIČ 
Hliník 
Pro jízdní kola BMW Cruise Bike 
Maximální nosnost 10 kg

Frozen Blue (modrá) 
80 92 2454877

BMW PŘEDNÍ NOSIČ 
Hliník 
Pro jízdní kola BMW Active Hybrid 
E-Bike 
Maximální nosnost 10 kg

Metalická barva Bluewater (modrá) 
80 92 5A0A489

BMW PŘEDNÍ NOSIČ 
Hliník 
Pro jízdní kola BMW Urban Hybrid 
E-Bike 
Maximální nosnost 10 kg

Matná černá 
80 92 5A0A490

OBSAH | BMW LIFESTYLE | BMW JÍZDNÍ KOLA | KOLEKCE BMW GOLFSPORT 

BMW GOLFSPORT CART BAG 
Nylon, poly textilie 
Šedá/Černá 

Rozměry: 92 x 45 cm 
Hmotnost: 2.4 kg 
80 22 2460963

BMW GOLFSPORT POLO 
TRIKO, PÁNSKÉ 
100% polyamid, piqué 
Červená/Bílá

Velikost: XS – XL 
80 14 2460923 – 927

BMW GOLFSPORT POLO 
TRIKO, DÁMSKÉ 
100% polyamid, piqué 
Šedá/Bílá

Velikost: XS – XL 
80 14 2460928 – 932

BMW GOLFSPORT POLO 
TRIKO, PÁNSKÉ 
100% polyamid, piqué 
Šedá/Červená

Velikost: S – XXL  
80 14 2460943 – 947

BMW GOLFSPORT BUNDA, 
PÁNSKÁ 
100% polyester 
Šedá/Červená 

Velikost: S – XXL 
80 14 2460948 – 952

BMW GOLFSPORT BUNDA, 
DÁMSKÁ 
100% polyester 
Červená/Šedá

Velikost: XS – XL 
80 14 2460933 – 937

BMW GOLFSPORT PÁNSKÁ 
RUKAVICE, LEVÁ 
Prsty/vrchní část: Kůže Cabretta, 
Lycra® vložky Dlaň: Pravá kůže 
Bílá/Šedá 

80 23 2460955

BMW GOLFSPORT DÁMSKÁ 
RUKAVICE, LEVÁ 
Prsty/vrchní část: Kůže Cabretta, 
Lycra® vložky Dlaň: Pravá kůže 
Bílá/Šedá

80 23 2460957

BMW GOLFSPORT ČEPICE 
100% polyester 
Bílá/Šedá/Červená 

80 16 2460953

BMW GOLFSPORT POLO 
TRIKO, PÁNSKÉ 
100% polyamid 
Šedá/Bílá

Velikost: S – XXL 
80 14 2460938 – 942

BMW SKLÁDACÍ ZÁMEK 
Nerezová ocel, kalená ocel 
Bílá/Modrá

80 92 2413146

BMW SVĚTLA S DOBÍJECÍ 
BATERIÍ 
Polykarbonát, hliník 
Stříbrná/Černá

80 92 2413148

BMW GOLFSPORT TAŠKA 
Nylon, poly textilie 
Šedá/Černá

Objem: 45 l  
80 22 2460965

BMW GOLFSPORT 
STAND BAG 
Nylon, poly textilie 
Šedá/Černá

Rozměry: 87 x 35 cm 
Hmotnost: 2,5 kg 
80 22 2460964

BMW GOLFSPORT POUZDRO 
NA TÝČKA 
100% polyester 
Šedá/Bílá/Červená

80 28 2460959

BMW GOLFSPORT GREEN 
SET 
Kufřík: 100% polyester 
Vypichovátko: Zinkový odlitek 
Šedá

80 28 2460962

BMW GOLFSPORT TAŠKA 
NA BOTY 
Šedá/Černá 
Nylon, poly textilie 

80 22 2460966



OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW GOLFSPORT | KOLEKCE BMW YACHTSPORT | KOLEKCE BMW CLASSIC

BMW CLASSIC TRIKO, 
DĚTSKÉ S DLOUHÝMI 
RUKÁVY 
100% bavlna 
Šedá melanž

Velikost: 6 – 9 měsíců 
80 14 2463127

BMW CLASSIC TRIKO, 
PÁNSKÉ 
100% bavlna Pima 
Šedá melanž

Velikost: S – XXL 
80 14 2463121 – 125

BMW CLASSIC TRIKO 
MOTORSPORT, PÁNSKÉ 
97% bavlna, 3% elastan 
Tmavá modrá

Velikost: S – XXL 
80 14 2463110 – 114

BMW CLASSIC BUNDA 
MOTORSPORT, PÁNSKÁ 
100% polyester 
Tmavá modrá

Velikost: S – XXL 
80 14 2463115 – 119

BMW CLASSIC DĚTSKÁ 
TROJÚHELNÍKOVÁ ŠÁLA 
100% bavlna 
Šedá melanž

Rozměry: 55 x 34 cm 
80 14 2463108

BMW GOLFSPORT DEŠTNÍK 
Tyč: Laminát 
Madlo: EVA pěna 
Deštník: Polyester 
Šedá/Bílá/Červená 

∅ 130 cm  
80 23 2460954

BMW GOLFSPORT DÁRKOVÁ 
SADA 
Taška: 100% polyester Club 
ručník: 100% bavlna 
Šedá/Bílá/Červená

80 23 2460961

BMW GOLFSPORT CLUB 
RUČNÍK 
100% bavlna 
Šedá/Bílá/Červená

Délka: 51 cm  
80 28 2460960

BMW GOLFSPORT GOLFOVÉ 
MÍČKY 
Termoplast 
Bílá

80 23 2284799

BMW GOLFSPORT SADA 
ZNAČEK 
Klipovací uzávěr a značka vyrobená 
z kovu 
Kuličková značka: Železo 
Tmavá šedá

80 28 2460958

BMW YACHTSPORT ČEPICE 
100% polyester 
Bílá 

Velikost: Jedna velikost 
80 16 2461056

BMW YACHTSPORT PLÁŽOVÁ 
TAŠKA 
Plachtovina PVC  
Navy Blue (modrá) 

Objem: 25 l 
80 22 2461062

BMW YACHTSPORT POLO 
TRIKO, PÁNSKÉ 
100% polyester 
Bílá

Velikost: S – XXL  
80 14 2461036 – 040

BMW YACHTSPORT 
VODOTĚSNÝ VAK, MALÝ 
Plachtovina PVC  
Navy Blue (modrá)

Objem: 12 l 
80 22 2461061

BMW YACHTSPORT POLO 
TRIKO, DÁMSKÉ 
100% polyester 
Bílá 

Velikost: XS – XL 
80 14 2461046 – 050

BMW YACHTSPORT TAŠKA, 
FUNKČNÍ 
Plachtovina PVC  
Navy Blue (modrá) 

Objem: 60 l 
80 22 2461060

BMW YACHTSPORT BUNDA, 
PÁNSKÁ 
100% polyester 
Bílá 

Velikost: S – XXL  
80 14 2461041 – 045

BMW YACHTSPORT BUNDA, 
DÁMSKÁ 
100% polyester 
Bílá 

Velikost: XS – XL  
80 14 2461051 – 055

BMW YACHTSPORT KRYT 
MOBILNÍHO TELEFONU 
Plastový povlak, polyester 
Navy Blue (modrá)/bílá 

80 21 2461058 

BMW GOLFSPORT PŘÍVĚŠEK 
NA KLÍČE 
Polyester, nerezová ocel 
Navy Blue (modrá)/bílá

80 27 2461059

OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW CLASSIC | KOLEKCE BMW M 

BMW CLASSIC NÁKUPNÍ 
TAŠKA 
100% bavlna 
Bílá 

Objem: 15 l 
80 28 2463136 

BMW CLASSIC HEDVÁBNÝ 
ŠÁTEK 
100% hedvábí (hedvábný kepr) 
Rozměry: 89 x 89 cm

Oranžová/vícebarevná  
80 16 2463138

Modrá/vícebarevná 
80 16 2463139

BMW CLASSIC ČEPICE 
MOTORSPORT 
100% polyester 
Tmavá modrá

Velikost: 58 cm (jedna velikost) 
80 16 2463120

BMW CLASSIC ČEPICE 
100% bavlna 
Tmavě modrá

Velikost: 58 cm (jedna velikost) 
80 16 2463137

BMW CLASSIC POLŠTÁŘEK 
BMW 507 
Povlak polštáře: 100% bavlna 
Vnitřek polštáře: 100% 
polypropylen, 100% polyester 
Přední strana: Vícebarevná 
Zadní strana: Modrá

80 23 2463128

BMW CLASSIC OBRAZ 
BMW 2002 
Vícebarevná

80 23 2463132

BMW CLASSIC OBRAZ 
BMW 507 
Vícebarevná

80 23 2463133

BMW CLASSIC OBRAZ 
BMW M1 
Vícebarevná

80 23 2463131

BMW CLASSIC SADA 
OBRAZŮ 
Vícebarevná

80 23 2463130

BMW CLASSIC POLŠTÁŘEK 
BMW 2002 
Povlak polštáře: 100% bavlna 
Vnitřek polštáře: 100% 
polypropylen, 100% polyester 
Přední strana: Vícebarevná 
Zadní strana: Modrá

80 23 2463129

BMW CLASSIC OBRAZ 
BMW 3.0 CSL 
Vícebarevná

80 23 2463134

BMW CLASSIC ZÁPISNÍK 
Modrá

Formát: Velikost A5 
80 24 2463135

BMW CLASSIC KOVOVÁ 
TABULKA 
Vícebarevná

80 28 2463140

BMW CLASSIC PŘÍVĚŠEK NA 
KLÍČE S MOTIVEM BMW 507 
Zinek (bez obsahu niklu), 
nerezová ocel 
Povrch: 925 stříbro pokryté 
rhodiem 
Stříbrná

80 27 2463141

BMW CLASSIC MAGNETKA 
S MOTIVEM BMW 507 
Zinkový hliník (bez obsahu niklu) 
Měkký smalt 
Červená 

80 28 2463142

BMW M BUNDA, PÁNSKÁ 
100% polyester 
Černá

Velikost: S – XXL  
80 14 2466271 – 275

BMW M TRIKO, DÁMSKÉ 
100% bavlna 
Červená

Velikost: XS – XL  
80 14 2466296 – 300

BMW M POLO TRIKO, 
DÁMSKÉ 
43% bavlna, 44% modal, 
13% polyester, single jersey 
Černá

Velikost: XS – XL  
80 14 2466241 – 245

BMW M ROZEPÍNACÍ MIKINA, 
DÁMSKÁ 
74% bavlna, 21% polyester, 
5% elastan 
Černá

Velikost: XS – XL  
80 14 2466246 – 250

BMW M BUNDA, DÁMSKÁ 
100% polyester 
Podšívka: 80% prachové kachní 
peří, 20% kachní peří 
Červená/Černá

Velikost: XS – XL  
80 14 2466251 – 255



OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M

BMW M RUČNÍK 
100% bavlna 
Černá

Rozměry: 1 x 1,8 m 
80 23 2454741

BMW M SLUNEČNÍ BRÝLE 
Rámeček: Nerezová ocel, bioacetát 
Čočky: Nylonové (PA) od Zeiss 
Antracitová

Nosník: 1,3 cm; 
Délka brýlového středu: 14,5 cm 
80 25 2466326

BMW M ČEPICE S LOGEM 
97% polyester, 3% elastan 
Černá

Jedna velikost M – L 
80 16 2467729

BMW M TRIKO, PÁNSKÉ 
50% bavlna, 50% modal 
Červená

Velikost: S – XXL  
80 14 2466286 – 290

BMW M ČEPICE 
96% polyester, 4% elastan 
Černá

Jedna velikost M – L 
80 16 2466301

BMW M TRIKO S LOGEM, 
PÁNSKÉ 
100% bavlna 
Černá

Velikost: S – XXL  
80 14 2466256 – 260

BMW M POLO TRIKO, PÁNSKÉ 
43% bavlna, 44% modal, 
13% polyester, single jersey

Černá 
Velikost: S – XXL 
80 14 2466261 – 265

Červená 
Velikost: S – XXL  
80 14 2466291 – 295

BMW M MIKINA S KAPUCÍ 
100% bavlna 
Černá

Velikost: XS – XL  
80 14 2466281 – 285

BMW M ROZEPÍNACÍ MIKINA, 
PÁNSKÁ 
100% bavlna 
Černá

Velikost: S – XXL  
80 14 2466266 – 270

BMW M AKTOVKA 
100% polyester 
Podšívka: 100% polyester 
Kožené detaily 
Černá

Objem: 17 l 
80 22 2454768

BMW M BUNDA 
Z PRACHOVÉHO PEŘÍ, 
PÁNSKÁ 
100% nylon 
Výplň: 90% prachové peří, 
10% peří 
Černá

Velikost: S – XXL  
80 14 2466276 – 280

BMW M CESTOVNÍ TAŠKA 
100% polyester 
Podšívka: 100% polyester 
Kožené detaily 
Černá

Objem: 38 l 
80 22 2454766

BMW M TAŠKA 48-HOUR 
100% polyester 
Podšívka: 100% polyester 
Kožené detaily 
Černá

Objem: 73 l 
80 22 2454767

BMW M CESTOVNÍ KUFR 
NA KOLEČKÁCH 
Materiál: 100% polykarbonát 
Podšívka: 100% polyester 
Černá

Rozměry:  
68 cm x 44 cm x 28 cm 
Hmotnost: 4 kg 
80 22 2467721

BMW M PALUBNÍ KUFŘÍK 
Materiál: 100% polykarbonát 
Podšívka: 100% polyester 
Zlatá, černá

Rozměry:  
55 cm x 40 cm x 23 cm 
Hmotnost: 3,1 kg

Zlatá 80 22 2466332 
Černá 80 22 2467762

HODINKY BMW 3-HANDED 
AUTOMATICKÉ 
Pouzdro: Nerezová ocel 
Řemínek: Nerezová ocel 
Stříbrná

∅ 4,2 cm; výška: 1,1 cm 
80 26 2463270

HODINKY BMW M 
S CHORNOGRAFEM 
ČERNÝ KOV 
Pouzdro: Nerezová ocel s IP 
platinovým povlakem 
Řemínek: Nerezová ocel s IP 
platinovým povlakem 
Černá

∅ 4,2 cm; výška: 1,1 cm 
80 26 2463269

HODINKY BMW M 
S CHRONOGRAFEM 
S KOVOVÝM PÁSKEM 
Pouzdro: Nerezová ocel 
Řemínek: Nerezová ocel 
Stříbrná

∅ 4,2 cm; výška: 1,1 cm 
80 26 2463268

BMW M STYLOVÝ BATOH 
Materiál: 100% polyester, 
100% hovězí kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Černá

Rozměry: 46 cm x 45 cm 
Hmotnost: 0,46 kg 
80 22 2466331

BMW M BATOH 
Materiál: 100% polyester, 
100% hovězí kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Černá

Rozměry:  
50 cm x 28.5 cm x 13 cm 
Hmotnost: 1 kg 
80 22 2466330

OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M

BMW M TOALETNÍ TAŠKA 
100% polyester 
Podšívka: 100% polyester 
Kožené detaily 
Černá

Objem: 5 l 
80 22 2454769

BMW M ZÁPISNÍK 
FSC papír 
Červená

Velikost A5 
80 24 2466327

BMW M PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE 
S LOGEM 
Nerezová ocel, lakovaná 
Stříbrná

80 27 2454759

BMW M PENĚŽENKA BEZ 
KAPSY NA MINCE 
Kůže: 
Vnitřní část: Kůže a karbon 
Podšívka: 100% nylon 
Černá

80 21 2454762

BMW M PENĚŽENKA 
S KAPSOU NA MINCE 
Kůže: 
Vnitřní část: Kůže a karbon 
Podšívka: 100% nylon 
Černá

80 21 2454761

BMW M POUZDRO 
NA KREDITNÍ KARTY 
Kůže: 
Vnitřní část: Kůže a karbon 
Podšívka: 100% nylon 
Černá 

80 21 2454763

BMW M OBDÉLNÍKOVÁ 
PENĚŽENKA 
100% kůže 
Podšívka: 100% polyester 
Karbonové detaily 
Černá

Rozměry: 19,5 cm x 11 cm 
80 21 2466329

BMW M ODZNAK 
Kov 
Stříbrná

80 28 2410915

BMW M KULIČKOVÉ PERO 
Mosaz, karbon, černý chrom 
Černá/Modrá Marina Bay

80 24 2454756

BMW M PSACÍ SADA 
Zápisník: FSC papír 
Tužka: Plast 
Černá

Velikost A5 
80 24 2466325

BMW M ŘEMÍNEK 
NA HODINKY 
Kůže 
Šedá

Délka: 200 mm 
Výška: 22 mm 
80 26 5A0A722

BMW M TUŽKA 
Kov, silikon, plast 
Černá/Zlatá

Rozměry: 14 cm x 1 cm 
80 24 2466323

BMW M KRYT MOBILNÍHO 
TELEFONU 
Polykarbonát 
Zlatá/Červená

Velikost: iPhone 11 Pro 
Zlatá 80 21 2467720 
Červená 80 21 2466321

BMW M KOŽENÝ OBAL 
MOBILNÍHO TELEFONU 
Kůže, polykarbonát 
Černá

Velikost: iPhone 11 Pro 
80 21 2466322

Velikost: iPhone 11 Pro Max 
80 21 5A0F688

BMW M OBAL MOBILNÍHO 
TELEFONU 
Polykarbonát (PC) 
Modrá

Velikost: iPhone XS Max 
80 21 2466053 

Velikost: iPhone XS 
80 21 2466054

BMW M BLUETOOTH 
SLUCHÁTKA 
Kov, plast, karbon 
Černá

80 29 2454752

BMW M TERMOHRNEK 
Nerezová ocel (304 vnitřní 
část/201 vnější část), plast 
Černá/Červená

Objem: 450 ml 
80 23 2466311

BMW M TERMOSKA 
NA NÁPOJE 
Nerezová ocel (304), silikon 
Černá/Červená

Objem: 500 ml 
80 23 2466312

BMW M SADA NA ESPRESSO 
Keramika 
Černá/Červená

Objem: 50 ml 
80 23 2466313

BMW M HRNEK 
Keramika 
Černá/Červená

Objem: 400 ml 
80 23 2466314



OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW M | KOLEKCE BMW i

BMW M ZÁTKA NA VÍNO 
Nerezová ocel, silikon 
Černá/Stříbrná

Rozměry: 7 cm 
80 23 2466317

BMW M CHLADNIČKA 
NA VÍNO 
Nerezová ocel 
Černá/Stříbrná

Rozměry: 22 cm; ∅ 12 cm 
80 23 2466316

BMW M HRNEK S LOGEM 
Čínský porcelán 
Černá

Výška: 9,4 cm; ∅ 8,6 cm 
Objem: 300 ml 
80 28 5A072C7

BMW M DEŠTNÍK 
Žebra: Hlavně laminát  
Tyč: Eloxovaný hliník 
Držák: ABS, pravý karbon 
Klenba: 100% polyester pongee 
Černá 

∅ 120 cm  
80 23 2410916

BMW M PŘÍVĚŠEK NA KLÍČE 
TURBOCHARGER 
Nerezová ocel, TPU 
Černá

Rozměry: 7 cm 
80 27 2466328

BMW M ŠŇŮRA NA KRK 
Nylon, zinkový hliník, silikon 
Černá/Červená

Rozměry: 50 cm 
80 23 2466315

BMW M NÁRAMEK 
TURBOCHARGER 
Nerezová ocel, kožený pruh, 
magnetická přezka 
Černá

80 23 2454747

BMW M SKLÁDACÍ DEŠTNÍK 
Žebra: Laminát, nylon, kov  
Tyč: Kov 
Madlo: ABS, pravý karbon 
Klenba: 100% polyester pongee 
Černá 

∅ 98 cm  
80 23 2410917

BMW M VÍCEÚČELOVÝ 
NÁSTROJ 
Kov

80 23 2454749

BMW i TRIKO, DÁMSKÉ 
64% tencel, 32% organická bavlna 
4% elastan 
Taupe (šedohnědá)

Velikost: XS – XL 
80 14 2454808 – 812

BMW i TOP, DÁMSKÝ 
52% cupro, 48% lyocell 
Bílá

Velikost: XS – XL 
80 14 2411499 – 503

BMW i BUNDA, DÁMSKÁ 
organická bavlna, 
recyklovaný polyester 
Cabon Grey (šedá)

Velikost: XS – XL 
80 14 2411512 – 516

BMW i KARDIGAN, DÁMSKÝ 
66% umělé hedvábí, 30% nylon, 
4% elastan 
Šedá

Velikost: XS – XL 
80 14 2411504 – 508

BMW i BUNDA, DÁMSKÁ 
100% organická bavlna 
Šedá

Velikost: XS – XL 
80 14 2454818 – 822

BMW i TAŠKA i8  
ROADSTER EDITION  
100% kůže nappa 
Podšívka: 100% bavlna 
E-Copper (měděná) 

Objem: 35 l 
80 22 2454880

BMW i BUNDA, PÁNSKÁ 
organická bavlna, 
recyklovaný polyester 
Cabon Grey (šedá)

Velikost: S – XXL 
80 14 2411484 – 488

BMW i TRIKO S DLOUHÝMI 
RUKÁVY, PÁNSKÉ 
64% tencel, 32% organická bavlna 
4% elastan 
Šedá

Velikost: S – XXL 
80 14 2454798 – 802

BMW i TRIKO, PÁNSKÉ 
64% tencel, 32% organická 
bavlna, 4% elastan 
Taupe (šedohnědá)

Velikost: S – XXL 
80 14 2454793 – 797

BMW i BUNDA, PÁNSKÁ 
100% organická bavlna 
Šedá

Velikost: S – XXL 
80 14 2454803 – 807

BMW M NÁLEVKA 
Plast 
Vícebarvená

∅ zhruba 7,6 cm 
80 23 2466318

OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW i | KOLEKCE BMW KIDS

BMW i KOŽENÝ PŘÍVĚŠEK 
NA KLÍČ 
Kůže nappa 
Šedá

80 27 2411533

BMW i BATOH 
50% apple, 50% PU 
Podšívka: Recyklovaný polyester 
Šedá

Objem: 8 l 
80 22 2454823

BMW i KOŽENÁ TAŠKA 
100% kůže nappa 
Podšívka: 100% polyester 
Šedá 

Objem: 9 l 
80 22 2411542

BMW i 48-HOUR KOŽENÁ 
TAŠKA 
100% kůže nappa 
Podšívka: 100% polyester 
Šedá 

Objem: 35 l 
80 22 2411541

BMW i PERO 
kov, zinkový hliník 
Spona: Cín 
Bílá, modrá

80 24 2413008

BMW i SADA SKLENIC 
Sklo

Objem: 280 ml 
80 23 2454825

BMW i SADA SKLENĚNÝCH 
KARAF 
Sklo 
Víčko: Dřevo 

Objem: 915 ml 
80 23 2454824

BMW i SADA TUŽEK 
Tužky: Organický polymer, 
lněné vlákno 
Minibox: Kůže 
Šedá

80 24 2454828

BMW i ZÁPISNÍK 
Lepenka, plátno, kovový posuvník 
Šedá/Modrá

Formát: 17,5 x 17,5 cm 
80 24 2411527

BMW i KÁVOVAR STELTON 
Kamenina 
Další: Bambus, nerezová ocel, 
polymer, silikon 
Matná černá 

Objem: 800 ml 
80 23 2454827

BMW i DŘEVĚNÁ MISKA 
Bříza, melaminová vrstva 
Dřevo

Rozměry: 40 x 23,5 x 7 cm 
80 23 2454829

BMW BABY RACER III  
Netoxický plast 
Tyrkysová/Karamelová

80 93 2413783

BMW BABY RACER III  
Netoxický plast 
Bílá/Malinová 

80 93 2413784

BMW BABY RACER III  
Netoxický plast 
Černá/Oranžová

80 93 2413782 

BMW DĚTSKÉ KOLO 
Hliník AL6061-T6 
Černá/Oranžová

80 91 2451007

BMW DĚTSKÉ KOLO 
Hliník AL6061-T6 
Bílá/Malinová

80 91 2451008



OBSAH | BMW LIFESTYLE | KOLEKCE BMW KIDS | MODELY BMW

BMW M8 GTE RIDEON 
Netoxický plast, elektronické 
součástky 
Bílá, závodní livreje

80 93 2467764

BMW BABY RACER III 
MOTORSPORT  
Netoxický plast, elektronické 
součástky 
Bílá M

80 93 2413198

BMW i8 RIDEON 
Netoxický plast, elektronické 
součástky 
Černá 

80 93 2413151

BMW PUSH ROD PRO 
BABY RACER III 
Netoxický plast, nerezová ocel 
Šedá/Černá

80 93 2410943

RC MODEL BMW i8 
Plast 
Sophisto Grey (šedá)

80 44 2447986

RC MODEL BMW M4 COUPÉ 
Plast 
Austin Yellow (žlutá)

80 44 2447987

MODEL RC BMW ŘADY 6 
COUPÉ 
Plast 
Červená

80 44 2454831

RC MODEL BMW Z4 
Plast 
Modrá

80 44 2447988

BMW R1200 GS PEDAL 
Netoxický plast, 
elektronické součástky 
Černá

80 93 2413787

BMW KIDS SCOOTER 
Plast, kov 
Bílá/Malinová

80 93 2450902

BMW KIDS SCOOTER 
Plast, kov 
Černá/Oranžová

80 93 2450901

BMW R1200 GS 12 VOLTŮ 
Netoxický plast, 
elektronické součástky 
Černá

80 93 2413746

KARTELL PRO BMW RIDEON 
Vnější část: PMMA 
Podvozek: Eloxovaná ocel 
Kola: EVA 
Modrá/Černá

80 93 5A07301

Modely 1:12

MODEL BMW i8 ROADSTER 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
E-Copper (měděná)

80 43 2454830

OBSAH | BMW LIFESTYLE | MODELY BMW

Modely 1:18

MODEL BMW X7 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Arctic Grey (šedá)

80 43 2450997

MODEL BMW X5 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Alpine White (bílá)

80 43 2450996

MODEL BMW M4 DTM 2018 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Driving Experience

80 43 2451001

MODEL BMW M4 DTM 2018 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
BMW Lifestyle

80 43 2451002

MODEL BMW M4 DTM 2018 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Samsung

80 43 2451003

MODEL BMW M4 DTM 2018 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Shell

80 43 2451004

MODEL BMW Z4 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
San Francisco Red (červená)

80 43 2450998

MODEL BMW ŘADY 3 SEDAN 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Portimao Blue (modrá)

80 43 2450999

MODEL BMW M8 GTE 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Bílá Motorsport

80 43 2451000

MODEL BMW ŘADY 5 SEDAN 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Metalická barva Bluestone 
(šedomodrá) 
80 43 2413788

Sophisto Grey (šedá) 
80 43 2413789

MODEL BMW ŘADY 8 COUPÉ 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Metalická barva Barcelona Blue 
(modrá)

80 43 2450995

MODEL BMW X6 M 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Donington Grey (šedá) 
80 43 2364886

Sapphire Black (černá) 
80 43 2364887

MODEL BMW i8 ROADSTER 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
E-Copper (měděná)

80 43 2454784

MODEL BMW M2 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Long Beach Blue (modrá)

80 43 2454833

MODEL BMW M3 
Kovový odlitek s plastovými částmi

Mineral White (bílá) 
80 43 2411552

Sakhir Orange (oranžová) 
80 43 2411553

Mineral Grey (šedá) 
80 43 2411554

MODEL BMW 3.0 CSL R 
HOMAGE 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Bílá/Motorsport

80 43 2454782

MODEL BMW 2002 HOMAGE 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Ice Blue (modrá)

80 43 2454780

MODEL BMW 328 HOMAGE 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Carbon Black (černá)

80 43 2413751

MODEL BMW M1 HOMAGE 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Oranžová 

80 43 2413752

MODEL BMW 3.0 CSL 
HOMAGE 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Žlutá

80 43 2413753



OBSAH | BMW LIFESTYLE | MODELY BMW

MODEL BMW M1 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Oranžová Heritage Collection 

80 43 2411549

MODEL BMW 3.0 CSL 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Bílá Heritage Collection 
Motorsport

80 43 2411550

MODEL BMW M3 
R. RAVAGLIA 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Bílá Heritage Racing Collection

80 43 2454789

MODEL BMW 3.0 CSL 25 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Heritage Racing Collection Bílá 
Motorsport

80 43 2454792

MODEL BMW i8 ROADSTER 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
E-Copper (měděná)

80 42 2454785

MODEL BMW M6 GTLM 
ART CAR, J. BALDESSARI 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Bílá

80 43 2447953

Modely 1:43

MODEL BMW M1 
PROCAR HERITAGE RACING 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Bílá Heritage Racing Collection 

80 43 2454788

MODEL BMW 2002 HOMAGE 
TURBOMEISTER 
Kovový odlitek s plastovými částmi 
Oranžová/Černá

80 43 2454781

Modely 1:18

VELIKOST OBLEČENÍ:

DÁMSKÉ XS S M L XL

D / NL 34 36 38 40 42

IT 40 42 44 46 48

FR / BE / ES 36 38 40 42 44

GB / AU 8 10 12 14 16

US 4 – 6 6 – 8 8 – 10 10 – 12 12 – 14

JP 9 11 13 15 17

PÁNSKÉ S M L XL XXL

D / NL / IT / ES / FR / BE 48 50 52 54 56

GB / AU / US 40 42 44 46 48

JP ML L LL XL –

OBSAH | BMW LIFESTYLE | INFORMACE



Tiskové chyby, omyly a změny vyhrazeny. Dostupné do vyčerpání skladových zásob. 
© BMW AG, Mnichov, Německo. Jakákoli reprodukce tohoto katalogu nebo jeho 
částí je bez písemného souhlasu společnosti BMW AG, Mnichov zakázána. Tento katalog 
byl vytištěn ekologickým způsobem na papír neobsahující chlór ani kyseliny. 

4 11 015 137 86 1 2020 Vytištěno v Německu 2020.




